

Celab Communications Danmark A/S

Herstedøstervej 27, 2620 Albertslund

CVR-nr. 37 25 26 54

Årsrapport

16. november 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Mats Lennart Sernvik
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 16. november 2015 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Celab Communications Danmark A/S Herstedøstervej 27 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 37 25 26 54
	Stiftet: 16. november 2015
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 16. november - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Mats Lennart Sernvik, Formand Peter Lars-Göran Johansson Morten Malthe Parning
Direktion	Morten Malthe Parning
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Celab Communications AB

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er, at engagere sig i produktion, salg og service af kommunikationsudstyr, samt at eje og administrere fast ejendom, løsøre og relaterede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -299.626 kr. og det ordinære resultat efter skat udgør -1.392.507 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Til styrkelse af selskabets likviditet, er der ydet et ekstraordinært indskud af ansvarlig lånekapital til selskabet, som forrentes med 2% p.a., med bestemmelse om at renter og afdrag ikke forfalder før egenkapitalen er fuldt reetableret. Den ansvarlige lånekapital træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer og svarer således til en reel styrkelse af virksomhedens kapitalgrundlag.

Som det fremgår i selskabets balance er der et ansvarligt lån på DKK 1.514 t.kr. inkl. påløbende renter pr. 31.12.16, som sikrer selskabets fortsatte drift og kreditværdighed.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/11 2015 - 31/12 2016
Bruttotab	-299.626
1 Personaleomkostninger	-1.079.178
Resultat før finansielle poster	-1.378.804
Andre finansielle indtægter	676
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.379
Resultat før skat	-1.392.507
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-1.392.507
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.392.507
Disponeret i alt	-1.392.507

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Anlægsaktiver	
Deposita	<u>29.880</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.880</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.880</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>58.580</u>
Varebeholdninger i alt	<u>58.580</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	340.049
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	278.241
Andre tilgodehavender	676
Periodeafgrænsningsposter	<u>14.590</u>
Tilgodehavender i alt	<u>633.556</u>
Likvide beholdninger	<u>422.734</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.114.870</u>
Aktiver i alt	<u>1.144.750</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	500.000
4	Overført resultat	-1.392.507
	Egenkapital i alt	<u>-892.507</u>
 Gældsforpligtelser		
5	Ansvarlig lånekapital	<u>1.514.167</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.514.167</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.909
	Anden gæld	<u>492.181</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>523.090</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.037.257</u>
	Passiver i alt	<u>1.144.750</u>

Noter

	16/11 2015 - 31/12 2016
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	980.421
Pensioner	64.000
Andre omkostninger til social sikring	8.773
Personalemkostninger i øvrigt	25.984
	<u>1.079.178</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.167
Andre finansielle omkostninger	212
	<u>14.379</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 16. november 2015	500.000
	<u>500.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-1.392.507
	<u>-1.392.507</u>

5. Ansvarlig lånekapital

Til styrkelse af selskabets likviditet, er der ydet et ekstraordinært indskud af ansvarlig lånekapital til selskabet, som forrentes med 2% p.a., med bestemmelse om at renter og afdrag ikke forfalder før egenkapitalen er fuldt reetableret. Den ansvarlige lånekapital træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer og svarer således til en reel styrkelse af virksomhedens kapitalgrundlag.

Som det fremgår i selskabets balance er der et ansvarligt lån på DKK 1.514 t.kr. inkl. påløbende renter pr. 31.12.16, som sikrer selskabets fortsatte drift og kreditværdighed.